АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ _
корАБлинский vrуниципАльный рдйон

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /а, декабря 2019 г. м oaf

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район

рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъl3i-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Q

целью приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального
образования Кораблинский муниципальный район Рязанской области в

соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской
области, администрация муниципапьного образования Кораблинский
муниципалъный район Рязанской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район
Рязанской области от 26.|2.2014 J\Гч8lб (О закрепJIении муниципальных
общеобразовательных организаций за территориями городского и сельских
поселений Кораблинского муниципального района Рязанской области> (в

редакцияхот26 ноября 2015 г. J\Ъ З55, от25 января 2017 J\Ъ10).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

бюллетене и на офичиальном сайте (www.kоrаЬliпоб2.ru) муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской области.
. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Кораблинский муниципалъный
рязанской области н.к. оБъЕдковА